
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. SOD/00126/2025/OSUM

Čištění dešťových vpustí, propustků a dodávka mříží a košů dešťových vpustí v Říčanech

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00126/2025/OSUM

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
Identifikátor datové schránky: skjbfwd

osoba oprávněná jednat ve věcech
technických

Michal Svoboda, vedoucí OSÚM

Ing. Jan Pastejřík, vodohospodář města Říčany,
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL: SAMMIS s.r.o.

sídlem: Bezděkov 1, 535 01 Bezděkov
zastoupený: Ing. Miroslavem Horáčkem, jednatelem
bankovní spojení
číslo účtu:
IČO: 05472806
DIČ: CZ05472806
tel.:
email
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



2

Článek 1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna sídla zhotovitele uvedeného v záhlaví smlouvy. Sídlo společnosti
SAMMIS s.r.o. se mění:

z adresy: Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice

na novou adresu: Bezděkov 1, 535 01 Bezděkov

Článek 2. Ostatní a závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné.

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv.

2.3. Dodatek je, na základě dohody smluvních stran, sepsán elektronicky.

2.4. Rada města Říčany schválila uzavření tohoto dodatku na svém jednání konaném dne 7. 8. 2025 pod č. usnesení
25-31-002.

2.5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem
souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

2.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí město Říčany.

V Říčanech V Bezděkově

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. David Michalička Ing. Miroslav Horáček
starosta města Jednatel společnosti


